3

                                                                 [image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 08.02.2022                                                                                             № 115/30
О внесении изменений в решение Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 28.12.2021 № 97/27 «Об утверждении бюджета муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном районе Волжский Самарской области», утвержденным решением Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 24.12.2019 №298/66, Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей Волжского района Самарской области РЕШИЛО:
Статья 1

Внести в решение Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 28.12.2021 № 97/27 «Об утверждении бюджета муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2022 год:

общий объем доходов – 2 727 341,738 тыс. рублей;

общий объем расходов – 2 757 108,108 тыс. рублей;

дефицит – 29 766,370 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2023 год:

общий объем доходов – 1 451 707,966 тыс. рублей;

общий объем расходов – 1 451 707,966 тыс. рублей;

дефицит/профицит – 0,000 тыс. рублей.
3. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2024 год:

общий объем доходов –1 034 217,858 тыс. рублей;

общий объем расходов – 1 034 217,858 тыс. рублей;

дефицит/профицит – 0,000 тыс. рублей.»
2. Статью 4 изложить в следующей редакции:
         «1.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

в 2022 году - в сумме 1 832 581,148 тыс. рублей;
в 2023 году - в сумме 507 906,418 тыс. рублей;

в 2024 году - в сумме 46 579,193 тыс. рублей.
2. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход местного бюджета:

в 2022 году - в сумме 1 832 581,148 тыс. рублей;
в 2023 году - в сумме 507 906,418 тыс. рублей;

в 2024 году - в сумме 46 579,193 тыс. рублей».
3. Приложение 1 «Ведомственная структура расходов бюджета района на 2022 год» изложить в следующей редакции:
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
         Статья 3

Настоящее решение официально опубликовать в газете «Волжская новь».

Глава муниципального района                                                     Е.А.Макридин
Председатель Собрания Представителей

          В.Ю.Малкин